
terça-feira, 20 de outubro de 2020 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 65 (199) – 103

 ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta na SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SEGURANÇA URBANA, licitação na modalida-
de PREGÃO ELETRÔNICO 095/SMSU/2020 - Pro-
cesso SEI 6029.2020/0014259-3, Oferta de Compra 
801005801002020OC00156 (PARTICIPAÇÃO RESERVADA) 
e 801005801002020OC00157 (PARTICIPAÇÃO AMPLA), no 
dia 10/11/2020 às 09h00, que tem como objeto ”Aquisição 
de Liquido Gerador de Espuma Classe B, a serem utiliza-
dos pelo Corpo de Bombeiros da Policia Militar do Estado 
de São Paulo.” 

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelas inte-
ressadas no horário das 9h30 às 15h30, até o último dia útil 
que anteceder a abertura, mediante o recolhimento aos cofres 
públicos da importância de R$ 0,20 (vinte centavos) por folha, 
por meio da DAMSP que será fornecida na SMSU, na Rua da 
Consolação, 1379 – 8º andar, Centro – São Paulo/SP, ou através 
da Internet pelos sites: http://e-negocioscidadesp.prefeitura.
sp.gov.br http://www.bec.sp.gov.br ou http://www.bec.fazenda.
sp.gov.br.

 CONVOCAÇÃO
6029.2020/0012679-2 - Secretaria Municipal de Segu-

rança Urbana. - Convocação para assinatura dos Termos de 
Contrato 064/SMSU/2020. - Nos termos previstos na Legislação 
vigente em especial o contido no Decreto Municipal 44.279/03, 
fica convocada, na pessoa do seu representante legal, a em-
presas 18 GIGAS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI 
– EPP inscrita no CNPJ 20.174.368/0001-83, para no prazo 
de 05 (cinco) dias úteis, comparecerem à Rua da Consolação, 
1379 – 8º andar - Consolação, para assinatura dos Termos de 
Contrato 025/SMSU/2020 e 026/SMSU/2020.

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRA-
TO 030/SMSU/2020

6029.2019/0006358-6
CONTRATANTE: Secretaria Municipal De Segurança Urba-

na – CNPJ 05.245.375/0001-35
CONTRATADA: VIGILÂNCIA SOLIDÁRIA SEGURANÇA 

ELETRÔNICA EIRELI – CNPJ 11.725.190/0001-20
OBJETO DO CONTRATO: As partes resolvem aditar o 

Termo de Contrato 030/SMSU/2020, cujo objeto é a Contra-
tação de Empresa especializada na prestação de serviços de 
disponibilização e armazenamento de imagens, contemplando a 
realização de serviços de instalação, infraestrutura, cabeamento 
estruturado, garantia e manutenção do Projeto Triângulo – SP, 
que compreende o perímetro das Ruas Boa Vista, Liberó Badaró 
e Benjamim Constant, de acordo com os locais especificados, 
para a inclusão de 25 (vinte e cinco) câmeras;

DATA DE ASSINATURA: 19/10/2020
CLÁUSULA PRIMEIRA: 
Em razão do aditamento, o Contrato sofrerá um acréscimo 

de 25%(vinte e cinco por cento), passando do valor estima-
do mensal de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), 
para o valor estimado mensal de R$ 39.375,00 (trinta e nove 
mil, trezentos e setenta e cinco reais), e o valor anual estimado 
em R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais) para o 
valor anual estimado de R$ 472.500,00 (quatrocentos e setenta 
e dois mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO 
As despesas para a execução do objeto do presente Termo 

Aditivo onerarão a dotação orçamentária 73.00.73.10.04.1
22.3024.2.100.3.3.90.39.00.00, obedecendo ao princípio da 
anualidade.

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 ATA SMDHC/CAF/DA/DLC Nº 034452235
PROCESSO Nº 6074.2020/0004018-4
PREGÃO ELETRÔNICO nº 034/SMDHC/2020 – BEC – OC 

801022801002020OC00036- OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de 1 (um) posto de 
trabalho de motorista MULHER para condução da Unidade 
Móvel de atendimento às Mulheres Vitimas de Violência Do-
méstica.

ATA DAS SESSÕES PÚBLICAS
Às 10:00 horas do dia 13 de Outubro de 2020, reuniram-

-se a Pregoeira deste órgão Vera Cristina Soares de Mello e 
respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Rosana Santos 
de Queiroz, Raelen Bego Luiz e Regina Tokuda, para realizar 
os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, 
relativo à oferta de compra - OC: 801022801002020OC00036- 
- Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de 1 (um) posto de trabalho de motorista MULHER 
para condução da Unidade Móvel de atendimento às Mulheres 
Vitimas de Violência Doméstica, conforme especificações cons-
tantes no Termo de Referência - ANEXO I do Edital.

I – ABERTURA – Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão 
pública em atendimento às disposições contidas no edital, di-
vulgando as propostas recebidas, houve o aceite e a divulgação 
das propostas formuladas e registradas pelos interessados.

II – FASE DE LANCE: Abriu-se em seguida a fase de lan-
ces para classificação dos licitantes relativamente aos lances 
ofertados.

III – CLASSIFICAÇÃO / HABILITAÇÃO: Após a rodada de lan-
ces, foram divulgadas as empresas participantes, desta forma 
após uma sequência de análises da aceitabilidade e negociação 
das propostas, as licitantes que obtiveram o aceite e, sendo so-
licitada e recebida a documentação que foi verificada pela CPL, 
observando-se que o critério de julgamento para o presente 
Pregão é o de menor preço total para 12 meses, constatou-se 
que de acordo com o especificado no edital a empresa classi-
ficada - habilitada foi: LYNCRA LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS 
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 96.647.755/0001-51, no valor total 
para 12 meses de R$ 117.588,60 (cento e dezessete mil qui-
nhentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos).

IV – ADJUDICAÇÃO: O objeto foi Adjudicado para a empre-
sa supracitada, cujo critério de julgamento era o menor preço 
total para 12 meses e encaminhado os autos a Autoridade 
Competente, propondo que seja Homologado o certame.

A Ata na íntegra encontra-se disponível no endereço www.
bec.sp.gov.br ou www.bec.fazenda.sp.gov.br – UGE 801022 - 
OC 801022801002020OC00036 – Pregão Eletrônico nº 034/
SMDHC/2020.

 PROCESSO Nº 6074.2020/0004018-4
Despacho de Homologação de Licitação
1. À vista de todo processado, notadamente da Ata de 

realização do Pregão Eletrônico conjuntamente com Adju-
dicação devidamente publicados no DOC com fundamento 
na Lei Federal 10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93, Lei Muni-
cipal 13.278/02, Decretos Municipais 44.279/03, 43.406/03, 
46.662/05 e 55.427/14, e em face da competência que me foi 
atribuída pela Portaria 013/SMDHC/2019 e pelo inciso VI do 
artigo 3º do Decreto nº 46.662/2005, HOMOLOGO o presente 
procedimento licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 
034/SMDHC/2020–, PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔ-
NICO Nº 6074.2020/0004018-4, OFERTA DE COMPRAS nº 
801022801002020OC00036, cujo objeto consiste na Contrata-
ção de empresa especializada para prestação de serviços de 1 
(um) posto de trabalho de motorista MULHER para condução 
da Unidade Móvel de atendimento às Mulheres Vitimas de 
Violência Doméstica, conforme especificações constantes no 
Termo de Referência - ANEXO I do Edital, à empresa: LYN-

Assunto: Respostas aos pedidos de esclarecimentos
Comunicamos aos interessados que o documento contendo 

as considerações em relação aos pedidos de esclarecimentos 
recebidos até o dia 19 de outubro de 2020 está disponível na 
página da Secretaria de Governo-Desestatização/Projeto por 
meio dos links:

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/go-
verno/desestatizacao_projetos/vale_do_anhangabau/index.
php?p=304063

https://tinyurl.com/y6ehaerg

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO ADITIVO Nº 032/2020-SGM.
PROCESSO N.º: 6011.2017/0000815-0.
CONTRATO ADITADO: 040/2017-SGM.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - Secretaria de 

Governo Municipal
CONTRATADA: AVANTY TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI 

- EPP .
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviço de Locação 

de 06 (seis) veículos tipo C – veículo popular, incluindo moto-
rista, com fornecimento de combustível e quilometragem livre.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual 
pelo período de 12 (doze) meses, com aplicação de reajuste 
de preços.

a) TATIANA REGINA RENNO SUTTO, Chefe de Gabinete 
– SGM.

b) ALEXANDRE FAVERO, Proprietário da empresa - empresa 
AVANTY TRANSPORTES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP.

 EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO ADITIVO Nº 034/2020-SGM.
PROCESSO N.º: 6011.2018/0000320-6
CONTRATO ADITADO: 029/2017-SGM.
CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - Secretaria de 

Governo Municipal
CONTRATADA: PAINEIRAS LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS 

LTDA.
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviço de controle 

de acesso ao Edifício Matarazzo.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contra-

tual pelo período 60 (sessenta) dias, ou até conclusão de novo 
processo licitatório, o que ocorrer primeiro, com aplicação de 
reajuste de preços.

a) TATIANA REGINA RENNO SUTTO, Chefe de Gabinete 
– SGM.

b) NATHALIA TIEMI UENO, Sócia da empresa PAINEIRAS 
LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS LTDA.

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 061/
SMSU/2020

6029.2019/0002788-1
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 

URBANA – CNPJ 05.245.375/0001-35
CONTRATADA: AFRAN PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI - ME - 

CNPJ 16.882.500/0001-34
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de peças originais e 

acessórios para realização de manutenção corretiva em moto-
cicletas marca Honda e Yamaha pertencentes à frota própria da 
SMSU/Guarda Civil Metropolitana.

DATA DE ASSINATURA: (9CL))15/10/2020
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10 (dez) dias úteis contados da 

assinatura do Termo de Contrato.
DO VALOR: O valor total estimado da contratação é de R$ 

107.700,00 (cento e sete mil , setecentos reais).
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 38.10.06.181.3013.2192

.3.3.90.39.00.00

 ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURAN-

ÇA URBANA, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
085/SMSU/2020 do Processo Eletrônico 6029.2020/0014604-
1, Oferta de Compra 801005801002020OC00141 (PARTI-
CIPAÇÃO EXCLUSIVA), no dia 03/11/2020 às 09h00, que 
tem como objeto a “Aquisição de 03 (três) unidades de 
BOMBA SUBMERSÍVEL PARA ÁGUA SUJA, a ser utilizada 
pelo Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado de 
São Paulo”.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelas inte-
ressadas no horário das 9h30 às 15h30, até o último dia útil 
que anteceder a abertura, mediante o recolhimento aos cofres 
públicos da importância de R$ 0,20 (vinte centavos) por folha, 
por meio da DAMSP que será fornecida na SMSU, na Rua da 
Consolação, 1379 – 8º andar, Centro – São Paulo/SP, ou através 
da Internet pelos sites: http://e-negocioscidadesp.prefeitura.
sp.gov.br http://www.bec.sp.gov.br ou http://www.bec.fazenda.
sp.gov.br.

 ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURAN-

ÇA URBANA, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
086/SMSU/2020 do Processo Eletrônico 6029.2020/0014340-
9, Oferta de Compra 801005801002020OC00142 (PARTICI-
PAÇÃO EXCLUSIVA), no dia 04/11/2020 às 09h00, que tem 
como objeto a “Aquisição de 06 (seis) GUINCHO MANUAL 
MULTIPLICADOR DE FORÇA COM ALAVANCA – “TIRFOR”, 
a serem utilizados pelo Corpo de Bombeiros da Polícia 
Militar do Estado de São Paulo”. 

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelas inte-
ressadas no horário das 9h30 às 15h30, até o último dia útil 
que anteceder a abertura, mediante o recolhimento aos cofres 
públicos da importância de R$ 0,20 (vinte centavos) por folha, 
por meio da DAMSP que será fornecida na SMSU, na Rua da 
Consolação, 1379 – 8º andar, Centro – São Paulo/SP, ou através 
da Internet pelos sites: http://e-negocioscidadesp.prefeitura.
sp.gov.br http://www.bec.sp.gov.br ou http://www.bec.fazenda.
sp.gov.br.

 ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURAN-

ÇA URBANA, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
087/SMSU/2020 do Processo Eletrônico 6029.2020/0014223-
2, Oferta de Compra 801005801002020OC00142 (PARTICI-
PAÇÃO AMPLA) e 801005801002020OC00146 (PARTICI-
PAÇÃO EXCLUSIVA), no dia 04/11/2020 às 09h00, que tem 
como objeto a “Aquisição de equipamentos diversos para 
ocorrências que envolvam busca e resgate de estruturas 
colapsadas”, a serem utilizado pelo Corpo de Bombeiros 
da Polícia Militar do Estado de São Paulo”. 

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos pelas inte-
ressadas no horário das 9h30 às 15h30, até o último dia útil 
que anteceder a abertura, mediante o recolhimento aos cofres 
públicos da importância de R$ 0,20 (vinte centavos) por folha, 
por meio da DAMSP que será fornecida na SMSU, na Rua da 
Consolação, 1379 – 8º andar, Centro – São Paulo/SP, ou através 
da Internet pelos sites: http://e-negocioscidadesp.prefeitura.
sp.gov.br http://www.bec.sp.gov.br ou http://www.bec.fazenda.
sp.gov.br.

 SÃO PAULO URBANISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI DESPACHOS: LISTA 733

SÃO PAULO URBANISMO
ENDERECO: RUA SÃO BENTO, 405
7810.2020/0001101-2 - Operação Urbana Consorciada 

Água Espraiada - OUCAE
Local: Avenida Doutor Chucri Zaidan, 246
Despacho indeferido
Interessados: CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRE-

TORA DE VALORES S.A
DESPACHO: INDEFERIDO com base no disposto pelo 

Decreto 53.364 de 17 de agosto de 2012, artigo 28, inciso II 
- devido a não comprovação da legitimidade dos proprietários 
do imóvel, por não terem sido entregues os documentos neces-
sários para identificar a legimitidade de quem assina o ANEXO 
I em nome proprietário do terreno; e com base na Instrução 
Normativa SMDU 005/2019, artigo 9º, por não terem sido 
apresentados os documentos relativos ao condomínio instituído 
na referida matrícula de forma a comprovar que o condômino 
requerente tem poderes de representação para o pedido de 
vinculação do CEPAC. O interessado poderá interpor recurso no 
prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados da data de publi-
cação deste indeferimento. Em virtude dos Decreto 59.283, de 
16/03/2020 e posteriores, que estabelece estado de emergência 
municipal, o prazo pode ser dilatado. A solicitação de dilação 
de prazo deverá ser efetuada por e-mail, encaminhada no en-
dereço eletrônico duvidasopurb@spurbanismo.sp.gov.br, sendo 
deferida automaticamente, após o recebimento da comunica-
ção. Informamos que em virtude da situação de emergência, o 
recurso poderá ser apresentado por meio eletrônico, pelo email 
protocoloeletronico@spurbanismo.sp.gov.br.

 SÃO PAULO TRANSPORTE
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SÃO PAULO TRANSPORTE S/A
Publicação, em atendimento ao disposto no artigo 83, inci-

so V, da Lei Orgânica do Município de São Paulo, da Declaração 
de Conselheiro da São Paulo Transporte S/A.

Conselheiro de Administração Eleito para o Mandato 
de 27/08/2020 a 20/04/2021

FABIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Situação 2019
Apartamento na Rua Arnaldo Cintra, São Paulo - SP
Terreno em Atibaia, financiado pela CEF
Carro marca Honda, modelo FIT, 2005/2005

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 DESPACHO DO DIRETOR ADMINISTRATIVO 
FINANCEIRO E DE RELAÇÃO COM INVESTIDORES

I. Nos Termos do disposto do artigo 16, do Decreto nr. 
48.592 de 06 de Agosto de 2007, APROVO a prestação de con-
tas do processo de adiantamento nr. 7210.2020/0000299-2, em 
nome de ELAINE CRISTINA MATIAS MARQUEZ, RF 8217, CPF 
332.037.568-70, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais) com 
a devolução do valor não utilizado de R$ 544,55 (quinhentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).

II. Publique-se.
São Paulo, 16 de outubro de 2020.
FREDERICO HANNAH MATTAR ROZANSKI

 SÃO PAULO NEGÓCIOS
 GABINETE DO PRESIDENTE

 PORTARIA SPIN Nº 01 DE 19 DE OUTUBRO 
DE 2020

Dispõe sobre a indicação de administradores locais do 
SEI - Sistema Eletrônico de Informações, nos termos do Art. 
4º, Parágrafo Único do Decreto 55.838, de 15 janeiro de 2015.

O Presidente da São Paulo Investimentos e Negócios – SPIN 
, Aloysio Nunes Ferreira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei,

RESOLVE :
Art. 1º Indicar como administrador local do SEI – Sistema 

Eletrônico de Informações, da SPIN - São Paulo Investimentos 
e Negócios, nos termos do Art. 4º, Parágrafo Único do Decreto 
55.838, de 15 de janeiro de 2015, as seguintes servidoras:

Kelle Soares de Araujo Torres – Rg. 33.718.878-6
Elenice Linhares dos Santos Linhares – Rg. 16.757.637-9
Vanessa Aparecida Rodrigues da Silva – Rg. 47.369.977-1
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-

cação

 LICITAÇÕES

 GABINETE DO PREFEITO
 INVESTIMENTO SOCIAL

 SECRETÁRIO ESPECIAL

 COMUNICADO
Processo Administrativo SEI 6011.2020/0002505-0
Concorrência nº 007/SGM/2020
Objeto: Concessão de uso, a título oneroso, de áreas situ-

adas no Vale do Anhangabaú para sua gestão, manutenção, 
preservação e ativação sociocultural.

 RELAÇÃO DOS TERMOS DE PERMISSÃO PARA 
OCUPAÇÃO DE VIAS - NÃO EMITIDOS

Os processos abaixo relacionados foram Concluídos 
e Encerrados pela GOB/DAO, sendo encaminhados para 
arquivamento, entre 01/10/2020 e 15/10/2020:

Salientamos que os processos em questão foram 
INDEFERIDOS 

7410.2019/0003987-5 - CIA. DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP - CNPJ 43.776.517.0325-45

7410.2019/0005243-0 - TIM S\A CNPJ 02421421011741
7410.2019/0005690-7 - VOGEL SOLUÇÕES EM TELECOMU-

NICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.
7410.2020/0001237-5 - ELETROPAULO - ELETRICIDADE DE 

SAO PAULO - CNPJ: 61.695.227/0001-93
7410.2020/0001977-9 - ELETROPAULO METROPOLITANA 

ELETRICIDADE S.PAULO SA - CNPJ: 61.695.227/0001-93
7410.2020/0002013-0 - ASCENTY DATA CENTERS E TELE-

COMUNICAÇÕES S.A.
7410.2019/0005383-5 - TIM S/A
7410.2020/0002681-3 - CIA. DE SANEAMENTO BÁSICO DO 

ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP - CNPJ 43.776.517.0339-40

 PROCESSOS CONCLUÍDOS EM GOB/DAO
Os processos abaixo relacionados foram Concluídos 

e Encerrados pela GOB/DAO, sendo encaminhados para 
arquivamento, entre 01/10/2020 e 15/10/2020:

Salientamos que os processos em questão foram 
DEFERIDOS: 

7410.2019/0002379-0 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0005362-2 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2018/0002897-9 - CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP- CNPJ 43.776.517

7410.2019/0005730-0 - CONSTRUCOES ENGENHARIA E 
PAVIMENTACAO ENPAVI LTDA

7410.2019/0001347-7 - R033 VILA EMA 3000 EMPREENDI-
MENTOS E PARTICIPACOES LTDA

7410.2019/0003981-6 - CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP (43.776.517.0001-80)

7410.2019/0006731-3 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0002546-7 - COMPANHIA DE SANEAMEN-
TO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP CNPJ 
43776517032626

7410.2019/0002574-2 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2019/0000443-5 - CIA. DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SP -SABESP -CNPJ 43.7765170354-80

7410.2019/0006927-8 - FREMIX PAVIMENTAÇÃO E CONS-
TRUÇÕES LTDA

7410.2019/0003207-2 - VOGEL SOLUÇÕES EM TELECOMU-
NICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.

7410.2019/0003671-0 - CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP - 43.776.517/0338-60

7410.2020/0000759-2 - VOGEL SOLUÇÕES EM TELECOMU-
NICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.

7410.2020/0000152-7 - FBS CONSTRUÇÃO CIVIL E PAVI-
MENTAÇÃO LTDA - CNPJ 66.806.555/0001-33

7410.2019/0006971-5 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0004396-1 - MUNDIVOX COMUNICAÇÕES 
LTDA.

7410.2019/0007241-4 - CENTURYLINK COMUNICACOES 
DO BRASIL LTDA.

7410.2019/0005654-0 - CIA. DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP - CNPJ 43.776.517.0325-45

7410.2020/0000208-6 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2019/0003293-5 - ASSOCIACAO UNIF PAULISTA DE 
ENSINO RENOVADO OBJETIVO ASSUPERO

7410.2020/0000304-0 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2019/0002382-0 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0004348-1 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0004506-9 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0006427-6 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2019/0001121-0 - CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO 
ESTADO DE SÃO PAULO - SABESP (43.776.517.0001-80)

7410.2020/0000376-7 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2019/0006892-1 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2020/0000333-3 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2019/0005221-9 - FREMIX PAVIMENTAÇÃO E CONS-
TRUÇÕES LTDA

7410.2019/0007325-9 - CENTURYLINK COMUNICAÇÕES 
DO BRASIL LTDA.

7410.2020/0000917-0 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2020/0000859-9 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2020/0001227-8 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2020/0000220-5 - COMPANHIA DE GÁS DE SÃO 
PAULO - COMGAS - CNPJ: 61.856.571/0001-17

7410.2020/0000435-6 - VOGEL SOLUÇÕES EM TELECOMU-
NICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.

7410.2020/0000438-0 - VOGEL SOLUÇÕES EM TELECOMU-
NICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.

7410.2019/0004459-3 - MUNDIVOX COMUNICAÇÕES 
LTDA.

7410.2019/0006687-2 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

7410.2020/0000148-9 - COMPANHIA DE GAS DE SAO PAU-
LO COMGAS (61.856.571/0001-17)

2020/72/416 5010.2020/0006535-0 JZ ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. 58.004.714/0001-58
2020/72/416 5010.2020/0006535-0 SAO PAULO TRANSPORTE S/A 60.498.417/0001-58
2020/36/114 6012.2020/0020559-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93
2020/44/144 6012.2020/0021508-0 BAXTER HOSPITALAR LTDA 49.351.786/0002-61
2020/22/479 7410.2020/0004233-0 TELAR ENGENHARIA E COMÉRCIO S.A. 62.570.320/0001-34
2020/56/623 6012.2020/0015151-0 SABESP MC 43.776.517/0354-80
2020/72/703 6012.2020/0013415-0 IN- ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO LTDA 03.104.108/0001-12
2020/16/846 7410.2020/0004747-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/42/435 6012.2020/0026873-0 SABESP - DIVISÃO DE OPERAÇÃO VILA MARIANA 43.776.517/0339-40
2020/82/469 6012.2020/0000889-0 ELETROPAULO METROP ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S.A. 61.695.227/0001-93
2020/33/371 7410.2020/0004717-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/83/179 6012.2020/0023117-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/43/301 6012.2020/0026707-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/22/483 7410.2020/0004233-0 SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS 46.392.171/0001-04
2020/22/483 7410.2020/0004233-0 TELAR ENGENHARIA E COMÉRCIO S.A. 62.570.320/0001-34
2020/56/628 6012.2020/0022905-0 SABESP MCRS 43.776.517/0393-96
2020/56/632 6012.2020/0026662-0 SABESP SUL UNIDADE DE NEGÓCIO 43.776.517/0362-90
2020/75/269 7410.2020/0004543-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/86/354 7410.2020/0004719-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17
2020/63/045 6012.2020/0000472-0 CIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO SA 43.776.517/0001-80
2020/32/578 7410.2020/0004716-0 COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGAS 61.856.571/0001-17

d083613
Realce

d083613
Realce


